
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от £ $  OX Z O / 9  № <?/3
город Тимашевск

О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 16 ноября 2017 г. № 1237 

«Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных 
перевозок в границах одного сельского поселения, в границах двух и более 
поселений в границах муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий
ской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ 
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 21 декабря 2018 г. 
№ 3931 -КЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом в Краснодарском крае», Уставом муниципального образования 
Тимашевский район, учитывая решение комиссии Управления Федераль
ной антимонопольной службы по Краснодарскому краю от 15 мая 2019г., 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 16 ноября 2017 г. № 1237 «Об утверждении 
реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах одного 
сельского поселения, в границах двух и более поселений в границах 
муниципального образования Тимашевский район», изложив приложение в 
новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образо
вания Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий



РЕВ
муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах одного сельского поселения, в г|

сс

а .
3
а .
«

?
2

о

П
ор

я
д

к
ов

ы
й

 
№

 м
ар

ш
р

ут
а

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е 
м

ар
ш

р
ут

а 
(н

а
ч

а
л

ь
н

ы
- 

к
о

н
еч

н
м

й
 п

ун
к

ты
)

Н а и м е н о в а н и е  п р о м е ж у т о ч н ы х  о с т а н о в о ч н ы х  п у н к т о в  п о  

м а р ш р у т у
Н а и м е н о в а н и е  у л и ц , а в т о м о б и л ь н ы х  д о р о г  м е ж д у !

п у н к т а м и

W

3

6

zj п р я м о й  п у т ь о б р а т н ы й  п у т ь п р я м о й  п у т ь обр ат н ь

1 2 3 4 5 6 7

1 101/1

г. Т и м аш ев ск  - 

ст -ц а  М ед в ед ов ск ая  - 

хут . Б ольш евик

«А в тов ок зал  г. Т и м аш ев ск а» , 

«С оц . заш ита»,

«У л. К расная»,

«Х у т . Т ан ц ур а-К р ам ар ен к о» , 

« Х у т . Д ер б ен т ск и й » ,

«Ц ен тр  ст-цы  М ед в ед о в ск о й »  

«У л. А йвазя на»,

«Х ут . Б ольш евик»

«Х у т . Б ольш евик»,

«У л . А й в азя н а» ,

«Ц ен т р  ст-ц ы  М ед в ед о в ск о й » , 

«Х у т . Д ер б ен т ск и й » ,

« Х у т . Т ан ц ур а-К р ам ар ен к о» , 

«У л . К р асн ая» ,

«С оц . заш и та» ,

« А в т о в о к за л  г. Т и м аш евска»

г. Т им аш евск: ул. П ролетарская , 

ул . Б ратская, ул. Красная; 

уч аст ок  а /д  г. К р асн од ар  -  г. Е йск; 

ст -ц а  М едв едов ск ая : ул. М ира, 

ул. Л ен и н а , ул . А йвазяна, 

ул. К р асная , ул. Ц ентральная; 

уч аст ок  а /д  

ст -ц а  М ед в ед ов ск ая  - 

хут . Б ольш евик

у ч аст ок  а /д  

ст -ц а  М едв едов ск а  

х у т . Б ольш евик; 

с т -ц а  М едведовск а  

ул . Ц ентральная, у. 

ул . А й в азя на , ул. Л 

ул . М ира; 

у ч аст ок  а /д  

г. К р асн од ар  -  г. Е 

г. Т и м аш евск: ул. 1 

ул . Братская, ул. П;



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от2 ,9 'О ct О ( 3  № <Р1 3

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 16Л 1.2017 № 1237
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район

0j30f3 № (3 )

Р
ницах двух и более поселений в границах муниципального образования Тимашевский район

а н о в о ч н ы м и П р о т я ж е н н о с т ь  

м а р ш р у т а , км

П
ор

я
д

ок
 п

ос
ад

к
и

 и
 в

ы
са

д
к

и
 п

ас
са

ж
и

р
о

в
 

(т
о

л
ь

к
о

 в
 у

ст
а

н
о

в
л

ен
н

ы
х

 п
ун

к
та

х 
и

л
и

 в
 

л
ю

б
о

м
 н

е 
за

п
р

ещ
ен

н
о

м
 П

Д
Д

 м
ес

те
)

В
и

д 
р

ег
у

л
я

р
н

ы
х

 п
ер

ев
оз

ок В и д  Т С , К л а с с  Т С ,  

М а к к с и м а л ь н о е  к о л -  

в о  Т С  к а ж д о ю  к л а с с а

Э к о л о г и ч е с к и

е

х а р а к т е р и с т и  

к и  Т С Д а т а  н а ч а л а  

о с у щ е с т в л е н  

ия

р е г у л я р н ы х

п е р е в о зо к

Н а и м е н о в а н и е , м е с т о  

н а х о ж д е н и я  ю р л и ц а ,  Ф .И .О . И П  

з а н и м а ю щ е г о с я  р е г у л я р н ы м и  

п е р е в о з к а м и

П’ТЬ

об
щ

ая

п
р

я
м

ой
 п

ут
ь

об
р

ат
н

ы
й

 п
ут

ь

в
и

д

к
л

ас
с

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 ш
т.

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

расная,

на,

ная,

тарская

7 0 ,6 3 5 ,3 3 5 ,3

тол ько  в 

у ст а н о в 

лен ны х  

о ст а н о 

вочны х  

пунктах

р егул я р н ы е  

п ер ев озк и  по  

н ер егу л и 

руем ы м  

тари ф ам

а в т о б у с
ср едн и й

ср едн и й

1

1

не

у с т а н о в л ен о

н е

у с т а н о в л ен о

22  сентябр я  

2 0 1 7  г.

И П  К о н о б а  А н д р ей  И ванович , 

г. Т и м аш ев ск , 4 -й  п р о е зд  

М ай ск и й , д  8



1 1 2 3 4 5 6

2 101 /2

г. Т и м аш ев ск  - 

ст -ц а  М ед в ед о в ск а я  - 

х ут . Л ен и н ск и й

«А в т ов ок зал  г. Т и м аш ев ск а» , 

«С оц . защ и та» ,

«У л . К р асн ая»,

«Х у т . Т а н ц ур а-К р ам ар сн к о» , 

«Х у т . Д ер б е н т с к и й » ,

« Ц ен т р  ст -ц ы  М ед в е д о в с к о й » , 

«У л . А й в азя на» , 

«М я со к о м б и н а т » ,

«Х ут . Л ен и н ск и й »

«Х ут . Л ен и н ск и й » , 

« М я сок ом би н ат » ,

«У л . А й в азя н а» ,

« Ц ен т р  ст-ц ы  М ед в ед о в ск о й » ,  

«Х у т . Д ер б ен т ск и й » ,

«Х у т . Т ан ц ур а-К р ам ар ен к о» , 

«У л . К р асн ая» ,

«С оц . защ и та» ,

«А в тов ок зал  г. Т и м аш ев ск а»

г. Т и м аш евск: ул . П рол етар ск ая , 

ул . Б ратская, ул. К расная; 

уч аст ок  а /д

г. К р а сн о д а р  -  г. Е йск; 

ст -ц а  М едв едов ск ая : ул. М ира, 

ул . Л ен и н а , ул . А й в азя на , 

ул . К р асн ая , ул . Ц ентральная; 

хут . Л ени н ск и й : ул. С ол н еч н ая

хут . Л енинский: 

с т -ц а  М ед в ед о в с  

ул . Ц ентральная, 

ул. А й в азя н а , ул  

ул. М ира; 

у ч аст ок  а /д  

г. К р асн од ар  -  г. 

г. Т им аш евск: уз 

ул . Братская, ул.

3 102
г. Т и м аш ев ск  - 

п о с . С о в ет ск и й

«А в т ов ок зал  г. Т и м аш ев ск а» , 

« Ж /д  п е р е езд » ,

«Х у т . О л ь хов ск и й » ,

«Ц ен т р  п ос . С о в ет ск о го » , 

«п ос . К о м со м о л ь ск и й » ,

«п ос . Н овы й »,

«п ос . О к тя бр ьск и й »,

«п ос . К р асн оар м ей ск и й »

«п ос . К р асн оар м ей ск и й » , 

«п о с . О к тя бр ьск и й »,

«п о с . Н овы й »,

«п о с . К о м со м о л ь ск и й » , 

«Ц ен т р  п ос. С о в ет ск ого» , 

«Х у т . О л ь хов ск и й »,

« Ж /д  п ер еезд » ,

«А в т ов ок зал  г. Т и м аш ев ск а»

г. Т им аш евск:

ул. Б ратьев С теп ан ов ы х,

ул . Ш ев ч ен к о , ул . П роф и льн ая;

уч аст ок  а /д  г. Т и м аш ев ск  -

ст -ц а  П олтавская;

п ос . С оветск и й : ул. Л ен и н а ,

ул . Д зер ж и н ск о г о , ул . К ирова;

п ос. К ом сом ол ь ск и й : ул . М ира;

п ос. Н овы й: ул. П роф и льн ая;

п ос. О ктябрьский:

ул . Б ереговая;

п ос. К р асн оар м ей ск и й :

ул . П очтовая

п ос. К р асн оар м е  

ул . П очтовая; 

п о с . О к тябр ьск и  

ул . Б ереговая; 

п ос . Н овы й: ул. 1 

п о с . К ом сом ольс  

п ос . С  'ский: 

ул . ДЗч^-ИНСКОГ 

уч аст ок  а /д  «г. Т  

с т -ц а  П ол т ав ск а  

г. Т им аш евск: 

ул. П р оф и л ьн ая, 

ул . Б ратьев С тег

4 103

хут . Б ольш еви к  -  

ст -ц а  М ед в ед ов ск ая  - 

хут . Л ен и н ск и й

«Х у т . Б ольш евик»,

«У л. А й в азя н а» , «Б ол ь н и ц а» , 

«Р ы н ок » , «М агн и т» ,

« Ж /д  в окзал», 

« М я сок ом би н ат » ,

« Д ет ск и й  са д » , «Ш к ол а» , 

«Х ут . Л ен и н ск и й »

«Х ут . Л ен и н ск и й » , «Ш к ол а» , 

« Д ет ск и й  са д » ,  

«М я со к о м б и н а т » ,

« Ж /д  вок зал » , «М агн и т» , 

«Р ы н ок », «Б ол ь н иц а» ,

«У л . А й в азя н а» ,

«Х ут . Б ольш евик»

уч асток  а /д  «ст -ц а  М ед в ед ов ск ая  -

хут. Больш евик;

ст -ц а  М едв едов ск ая : ул. М ира,

ул . Л ен и н а , ул. К р асная ,

ул . А й вазя на , ул. Ц ентральная;

хут . Л ени н ск и й : ул. С ол н еч н ая

хут . Л енинский: 

с т -ц а  М ед в ед ов с  

ул . Ц ентральная  

ул . К р асн ая , ул. 

ул . М ира; 

у ч аст ок  а /д  ст-ц; 

хут . Б ольш евик

5 104
г. Т и м аш ев ск  - 

хут . Н езай м ан ов ск и й

«А в т ов ок зал  г. Т и м аш ев ск а» , 

«С оц . защ и та» , «Ц Р Б » , 

« М Ф Ц » , «Ш к ол а» ,

« Д ом  К ультуры », 

«Б ол ьн иц а» ,

«Х ут . С тр и н ск и й »,

«Х ут . 11езайм анов ский»

«Х ут . Н езай м ан ов ск и й » , 

«Х ут . С тр и н ск и й », 

«Б ол ьн иц а» ,

« Д о м  К ул ьтур ы », «Ш к ол а» , 

« М Ф Ц » , «Ц Р Б »,

«С оц . защ и та» ,

«А в тов ок зал  г. Т и м аш ев ска»

г. Т им аш евск: ул . П рол етар ск ая , 

ул. Братская, ул. П и он ер ск ая , 

ул . К отляра, ул. Н ов атор ов ;  

уч асток  а /д  г. К р асн од ар  -  г. Ейск; 

уч аст ок  а /д  г. Т и м аш ев ск  -  

г. К ор ен овск ;  

ст -ц а  Н овок ор сун ск ая: 

ул. П и он ер ск ая , ул. К расная; 

хут . С тринский: ул. К расная; 

хут . Н езай м анов ск и й : ул . К расная

х ут . Н езай м ан ов  

х ут . С тринский: 

ст -ц а  Н ов ок ор су  

ул . К расная, ул. 

У ч аст ок  а /д  г. Ti 

г. Кор- век; 

у ч а с т  /д  г. Кр 

г. Т и . ^  ^евск: yj 

ул . К отляр а, ул. 

ул . Б ратская, ул.

6 105
г. Т и м аш ев ск  - 

ст -ц а  Р огов ск ая

«А в тов ок зал  г. Т и м аш ев ск а» , 

«Х ут . К алинина»,

«Х ут . Л ен и н а» ,

«Х ут . Р огач ев а»,

«Х ут . Н ек расова»,

« Ж /д  вокзал ст-цы  

Р о гов ск ой » , «М агази н » , 

«Ц ен т р  ст-ц ы  Р о го в ск о й » , 

«Б ол ь н иц а» , «М агази н  

С казка», «У л. С ем еп к о» , 

«П оч т а» , « К он ю ш н и » ,

«Х ут . К р асн ы й »,

«У л. К расная»

«У л. К р асн ая»,

«Х ут . К р асн ы й »,

«К о н ю ш н и » ,« П о ч т а » ,

«У л . С ем ен к о» , «М агази н  

С казка», «Б ол ьн иц а» ,

« Ц е ш р  ст-ц ы  Р огов ск ой » , 

«М агази н » , « Ж /д  вокзал ст-ц ы  

Р огов ск ой » ,

«Х у т . Н ек расова»,

«Х у т . Рогач ев а» ,

«Х ут . Л ен и н а» ,

«Х ут . К али н и н а»,

«А в тов ок зал  г. Т им аш евска»

г. Т им аш евск: ул. Б ратьев  

С теп ан ов ы х, ул. Ш ев ч ен ко , 

ул . П роф ильная; 

уч асток  а /д  г. Т и м аш ев ск  -  

г. П р и м ор ск о-А хт ар ск ; 

ст -ц а  Роговская: ул. Л ен и н а , 

ул. К расная, ул. С адов ая , 

ул. С в о б о д ы , ул . К ош м ана, 

ул. Рогачева;

хут . Красны й: ул. Д л и н н ая

х ут . К расны й: yj 

ст -ц а  Роговская: 

ул . К ош м ана, ул  

ул . С адов ая , ул. 

ул . Л ени н а; 

У ч аст ок  а /д  г. Ti 

г. П р и м ор ск о-А з  

г. Т и м аш евск: yj 

ул . Ш ев ч ен ко , у. 

С т еп ан ов ы х

7 107
г. Т и м аш ев ск  - 

с т -ц а  Д н еп р ов ск ая

«А в тов ок зал  г. Т и м аш ев ск а» , 

«Х ут . О л ь хов ск и й »,

« П ов ор от  на ст -ц у  

Д н еп р ов ск ая » , «У л. К р асн ая » , 

«М агази н  С о ю з» , « М агази н  

К р ед о» , «У л . С теп ан ов а» ,

«У л. Л ен и н а» , «Ш к ол а» , 

«М агази н  К р ед о  М »,

«М агази н  Б ерезка»,

«М агази н  С ю р п р и з»

«М агази н  С ю р п р и з» , 

«М агази н  Б ерезка», 

«М агази н  К р ед оМ », 

«М агази н  С о ю з» , «Ш к ол а» , 

«У л. Л ен и н а» ,

«У л. С теп ан ов а» , «М агази н  

К р ед о » , «У л . К р асн ая» , 

«П о в о р о т  на ст -ц у  

Д н еп р ов ск ая » ,

«Х ут . О л ь хов ск и й » , 

«А в т ов ок зал  г. Т и м аш ев ск а»

г. Т им аш евск: ул . Братьев  

С теп ан ов ы х, ул. Ш ев ч ен ко , 

ул. П роф ильная; 

уч асток  а /д  г. Т и м аш ев ск  -  

ст -ц а  П олтавская; 

ст -ц а  Д н епровская: 

ул . К расная,

ул. С теп ан ов а , ул. Л ен и н а

ст -ц а  Д н сп р ов ск  

ул . Л ен и н а , ул. (  

ул . К расная; 

у ч аст ок  а /д  г. Ти 

ст -ц а  П ол тав ск а  

г. Т и м аш евск: yj 

ул . Ш ев ч ен ко , у. 

С теп ан ов ы х



8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

С ол н еч н ая ;

К р асн ая , 

нина,

ск;

эасная,

элетарск ая

7 4 37 37

т ол ь ко  в 

у ст а н о в 

л ен н ы х  

о с т а н о 

воч ны х  

пун к тах

регул яр н ы е  

п ер ев озк и  по  

н ер егу л и 

руем ы м  

тари ф ам

а в т о б у с
ср ед н и й

ср ед н и й

1

1

IV

н е

уст а н о в л ен о

2 2  сен тя бр я  

2 0 1 7  г.

И П  К о н о б а  А н д р ей  И ванович , 

г. Т и м аш ев ск , 4 -й  п р о е зд  

М ай ск и й , д  8.

ий:

ф ильная; 

i: ул . М ира; 

К ирова; 

л. Л ен и н * ^  

ш ев ск

Ш ев ч ен ко ,

вы х

8 2 ,4 4 1 ,2 4 1 ,2

т ол ь ко  в 

у ст а н о в 

л ен н ы х  

о с т а н о 

воч ны х  

пунктах

регул яр н ы е  

п ер ев озк и  п о  

н ер егу л и 

руем ы м  

тари ф ам

а в т обус
бол ь ш ой

ср ед н и й

1

1

н е

у ст а н о в л ен о

не

у ст а н о в л ен о

2 2  сен тя бр я  

2 0 1 7  г.

И П  К о н о б а  А н д р ей  И ван ови ч , 

г. Т и м аш ев ск , 4 -й  п р о е зд  

М ай ск и й , д  8.

С ол н еч н ая;

А й вазя на,

ина,

;дв едов ск ая  -

4 2 ,4 2 1 ,2 2 1 ,2

тол ько  в 

у с т а н о в 

л ен ны х  

о с т а н о 

воч ны х  

п унктах

р егул я р н ы е  

п ер ев озк и  по  

н ер егу л и 

руем ы м  

тари ф ам

а в т обус
о с о б о

м аты й

1

1

н е

уст а н о в л ен о

н е

у ст а н о в л ен о

2 2  сен тябр я  

2 0 1 7  г.

И П  К о н о б а  А н д р ей  И ванович , 

г. Т и м аш ев ск , 4 -й  п р о е зд  

М ай ск и й , д  8.

Я: ул. К расная;

К расная;

ая:

нерская; 

н ев ск  -

одар  -  г. к;

зваторов^__

нсрская,

элетарская

87 4 3 ,5 4 3 ,5

т ол ь к о  в 

у ст а н о в 

л ен н ы х  

о с т а н о 

вочны х  

п унктах

р егул я р н ы е  

п ер ев озк и  по  

н ер егу л и 

руем ы м  

тари ф ам

а в т о б у с
бол ь ш ой

м алы й

1

1

не

уст а н о в л ен о

IV

2 2  сен тябр я  

2 0 1 7  г.

ИГ1 К о н о б а  А н д р ей  И ванович , 

г. Т и м аш ев ск , 4 -й  п р о е зд  

М ай ск и й , д  8.

ш нная;

Р огач ев а,

э б о д ы ,

сная,

иевск -  

ск;

ю ф и л ьн ая ,

>атьев

6 8 ,2 34 ,1 34,1

т ол ь ко  в 

у ст а н о в 

л ен ны х  

о с т а н о 

воч ны х  

п унктах

регул яр н ы е  

п ер ев озк и  п о  

н ер егу л и 

руем ы м  

тари ф ам

а в т о б у с
бол ь ш ой

м аты й

2

1

не

у ст а н о в л ен о

не

уст а н о в л ен о

IV

22  сен тябр я  

2 0 1 7  г.

И П  К о н о б а  А н д р ей  И ванович, 

г. Т и м аш ев ск , 4 -й  п р о езд  

М ай ск и й , д  8.

анова,

|евск  -

ю ф ильная;

1атьев

4 7 ,2 2 3 ,6 2 3 ,6

т ол ь ко  в 

у с т а н о в 

лен ны х  

о с т а н о 

воч ны х  

пунктах

р егул я р н ы е  

п ер ев озк и  по  

н ер егу л и 

руем ы м  

тари ф ам

а в т обус
ср едн и й

м алы й

1

1

не

у ст а н о в л ен о

не

у с т а н о в л ен о

2 2  сен тябр я  

2 0 1 7  г.

И П  К о н о б а  А н д р ей  И ванович , 

г. Т и м аш ев ск , 4 -й  п р о е зд  

М ай ск и й , д  8.



1 2 3 4 5 6

8 112
г. Т и м аш ев ск  - 

хут. Н ов ол ен и н ск и й

«А в т ов ок зал  г. Т и м аш ев ск а» , 

«С оц . защ и та», «Ц Р Б » , 

« М Ф Ц » , «М Т Ф »,

« Ц ен т р  хут. Л е н и н ск о го » ,  

«Б ар хут. Г р ебл я н ск ого» , 

«Х у т . Б ары би н ск и й »

«Х у т . Б ар ы би н ск и й »,

«Б ар  хут . 1'р ебл я н ск ого» , 

« Ц ен т р  хут . Л ен и н ск ого» , 

« М Т Ф » , « М Ф Ц » , «Ц Р Б », 

«С оц . защ и та» ,

«А в т ов ок зал  г. Т и м аш ев ска»

г. Т им аш евск: ул. П ролетарская, 

ул . Б ратская, ул. П и он ерск ая , 

ул . К отляр а, ул. Н оваторов ; 

у ч аст ок  а /д  г. К р асн од ар  -  г. Ейск; 

хут . Л ен и н ск и й : ул. К расная; 

хут . Г реблян ски й : 

ул. П ервом ай ск ая ;  

хут. Б ары бинский: 

ул. О ктябр ьская

х ут . Б ары бинск  

ул . О к т я бр ьск а  

х ут . Г реблянск] 

ул . П ервом айск  

х ут . Л ен и н ск и й  

у ч аст ок  а /д  г. К 

г. Т и м а ш е в с к :) 

ул . К отляр а, ул  

ул . Братская, у ;

9 113
г. Т и м аш ев ск  - 

хут. Б едн я ги н а

«А в т ов ок зал  г. Т и м аш ев ск а» , 

«С оц . защ и та»,

«У л . К расная»,

«Х у т . Т ан ц ур а-К р ам ар ен к о» , 

« Х у т . Т оп ол и » ,

«У л . К ом м ун и ст и ч еск ая » ,

«Г ар аж » , «Ц ен тр » ,

« В есо в а я »

« В есо в а я » , «Ц ен тр » ,

«Г  ар аж »,

«ул . К ом м ун и ст и ч еск ая » , 

« Х у т . Т о п о л и » ,

« Х у т . Т ан ц ур а-К р ам ар ен к о» , 

«У л . К р асн ая » ,«С оц . защ и та», 

« А в т о в о к за л  г. Т и м аш евска»

г. Тимаш евск: ул. П ролетарская , 

ул. Б ратская, ул . К расная; 

у ч аст ок  а /д  г. К р асн од ар  -  г. Е йск; 

Х ут . Т оп ол и: ул . Т оп ол ин ая , 

ул. К ом м ун и ст и ч еск ая ;

Х ут . Б едн я ги на: ул. М ира, 

ул. Ю би л ей н ая , ул. Зеленая

х ут . Б еднягина: 

ул . Ю билейная, 

х ут . Т оп ол и: ул  

ул . К ом м ун и ст! 

у ч аст ок  а /д  г. К 

г. Т и м аш евск: у 

ул . Братская, у :

1 0 114

г. Т и м аш ев ск  - 

хут . М и р н ы й  - 

хут. Т оп ол и

«А в т ов ок зал  г. Т и м аш ев ск а» , 

«С оц . защ ита»,

«У л . К расная»,

«К и р п и ч ны й »,

«У л . К осм он ав тов » ,

«У л . С адовая» , « М Т Ф »,

« А /д  г. К р асн од ар  - г. Е й ск », 

« Х у т . Т а н ц у р а -К р а м а р ен к о » ,  

«Х у т . Т оп ол и »

«Х у т . Т о п о л и » ,

«Х у т . Т а н ц у р а -К р а м а р ен к о » ,  

« А /д  г. К р а сн о д а р  -  г. Е йск», 

«ул . К р асн ая » , «С оц .защ и т а» , 

« А в т ов ок зал  г. Т и м аш евска»

г. Т и м аш ев ск: ул. П ролетарская , 

ул . Б ратская, ул. К расная; 

уч аст ок  а /д  г. К р асн од ар  -  г. Ейск; 

хут . М ирны й: ул. Н абер еж н ая , 

ул. К о см о н а в то в , ул. Л ени н а, 

ул. С адовая;

хут . Т ан ц ур а-К р ам ар ен к о:  

ул. К р асн ая , ул . Ш кольная, 

ул. Г ор ь к ого , ул. Н абер еж н ая , 

ул. Д р у ж б ы ;

хут. Т оп ол и : ул. Т ополиная

Л  ’
J

х ут . Т оп оли: ул  

у ч а ст о к  а /д  г. К  

г. Т и м аш евск: > 

ул . Братская, y j

Начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи администрации муниципального образования Тимашевский район



8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

К расная; 

ю дар  -  г. Ейск; 

ов атор ов , 

энерская, 

ю летарская

6 3 ,6 3 1 ,8 3 1 ,8

т ол ь ко  в 

у ст а н о в 

л ен н ы х  

о с т а н о 

воч ны х  

пун к тах

р егул я р н ы е  

п ер ев озк и  п о  

н ер егу л и 

руем ы м  

тариф ам

а в т о б у с
м алы й

м алы й

1

1

н е

у с т а н о в л ен о

IV

2 2  сентябр я  

2 0 1 7  г.

И П  К о н о б а  А н д р ей  И ванович , 

г. Т и м аш ев ск , 4 -й  п р о е зд  

М ай ск и й , д  8.

З елен ая ,

М ира;

лолииая,
<ая;

о д а р  -  г. Ейск;

расная,

ол етар ская

5 0 ,6 2 5 ,3 2 5 ,3

тол ь к о  в 

у с т а н о в 

л ен ны х  

о с т а н о 

воч ны х  

пун к тах

регул яр н ы е  

п ер ев озк и  п о  

н ер егу л и 

руем ы м  

тариф ам

а в т о б у с
м алы й

м алы й

1

1

н е

у ст а н о в л ен о

н е

у ст а н о в л ен о

2 2  сентябр я  

2 0 1 7  г.

И П  К о н о б а  А ц д р ей  И ванович , 

г. Т и м аш ев ск , 4 -й  п р о езд  

М ай ск и й , д  8.

ю линая; 

о д а р  -  г. Ейск; 

расная, 

ол етар ск ая

5 0 ,9 29 ,1 2 1 ,8

т ол ь к о  в 

у ст а н о в 

л ен н ы х  

о с т а н о 

воч ны х  

пунктах

р егул я р н ы е  

п ер ев озк и  по  

н ер егу л и 

руем ы м  

тариф ам

а в т о б у с
о с о б о

м алы й

1

1

н е

у с т а н о в л ен о

н е

у ст а н о в л ен о

2 2  сентябр я  

2 0 1 7  т.

И П  К о н о б а  А н д р е й  И ванович , 

г. Т и м аш ев ск , 4 -й  п р о е зд  

М ай ск и й , д  8.

»

Е.А. Приставка


